АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2016 года                                                                                                            № 7
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 15.06.2015 года № 18 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лямина от 15.06.2015 года № 18 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» изложив приложение 2 к постановлению, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                                 С.Н. Ермолаев

Приложение  к постановлению
администрации сельского поселения     Лямина     от
[bookmark: _GoBack]«10» февраля 2016 года № 7

Состав
Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

С. Н. Ермолаев – глава сельского поселения Лямина, председатель комиссии.
Н. В. Блохина – заместитель главы сельского поселения Лямина.
О. А. Галай – ведущий специалист администрации сельского поселения Лямина, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
А. А. Дизер – командир отделения взвода № 2 отдельной роты патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по Сургутскому району;
А. А. Проводников–  начальник пожарной части ОП д. Лямина ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району;
Л.Б. Осколкова – директор муниципального казенного учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества»;
С.В. Жуков – сотрудик 1 Отдела Службы по ХМАО (с дислокацией в г. Сургуте) Регионального Управления Федеральной службы безопасности России по Тюменской области.

При необходимости к работе комиссии привлекаются представители собственников объектов, которые располагаются в границах места массового пребывания людей либо в непосредственной близости к нему.
_______________